
ГЕРОНТОЛОШКИ  ЦЕНТАР  "НОВИ САД" 
Фрушкогорска бр. 32, 21000  Н о в и   С а д 
Број:11/23 
Датум:04.10.2018. године 
 
 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", 

бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

Установа социјалне заштите ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР „НОВИ САД“ 

Нови Сад, Фрушкогорска бр.32 

Објављује ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА     

ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДОВА - ИНВЕСТИЦИОНО ОДРЖАВАЊЕ И АДАПТАЦИЈА 

ЗГРАДЕ ЗА ЗАШТИТУ ОДРАСЛИХ И СТАРИХ ЛИЦА У ДОМУ У ФУТОГУ - ДЕО 

ДВОРАЦ, ЈН ОП 11/2018  

Назив наручиоца: Геронтолошки центар „НОВИ САД“ 

Адреса наручиоца: Нови Сад, Фрушкогорска бр.32 

Интернет страница: www.gerontns.co.rs 

Врста наручиоца: Установа социјалне заштите 

Врста поступка : Отворени поступак 

Продужење рока за 
подношење 

понуда 

Врста предмета радови 

Опис предмета , 
Назив и ознака из 
ОРН: 

ИНВЕСТИЦИОНО ОДРЖАВАЊЕ И АДАПТАЦИЈА 
ЗГРАДЕ ЗА ЗАШТИТУ ОДРАСЛИХ И СТАРИХ ЛИЦА У 
ДОМУ У ФУТОГУ - ДЕО ДВОРАЦ, ЈН ОП 11/2018 
Дом Футог, ул. Железничка бр.46 Нови Сад 
43. специјализовани грађевински радови 
Грађевински радови, 45000000. 

Датум објављивања 
позива за подношење 
понуда: 

21.09.2018. године 

Датум објављивања 
обавештења о 
породужењу рока: 

04.10.2018. године 

Разлог за продужење 
рока: 

Измена и допуна конкурсне документације  осам или 
мање дана пре  истека рока за подношење понуда. 

Време и место 
подношења понуда: 

10.10.2018. године до 09.00 часова, Геронтолошки 
центар „Нови Сад“, Фрушкогорска бр.32 Нови Сад. 

Време и место 
отварања понуда: 

10.10.2018. године у 10.00 часова, Геронтолошки 
центар „Нови Сад“, Фрушкогорска бр.32 Нови Сад. 

Лице за контакт: Гроздана Пешут 

Остале информације: / 

 

http://www.gerontns.co.rs/

